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LOTE 1 - HOMOLOGADO- 10/05/2022 08:31:35
LOTE |

_ VALORES UNITARIOS FINAIS
2m: 1 Unidade: UN Marca: Diversos Modelo: Diversos

Descrigao: LOTE| - (constando toda a especificagao do Anexo |)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 208.999,40 ValorTotal: 208.999,40

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CESAR AUTO CENTER EIRELI 018 27.068.666/0001-38 256.475,00 208.999,40 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIONISON PEREIRA ARAUJO. 016 27.254.755/0001-79 171.218,50 133.800,00 Sim

ME AUTO SERVICE EIRELI 056 35.799.087/0001-93 183.990,00 133.890,00 Sim

JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 087 27.244.593/0001-98 204.500,00 134.001,00 Sim

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 055 10.973.526/0001-01 215.060,00 134.180,00 Nao
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 057 11.044.272/0001-00 205.385,80 135.500,00 Sim

~~ WANDERSON GONGALVES ARRUDA ME 092 14.209.749/0001-58 165.940,00 139.500,00 Sim
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 049 28.904.661/0001-60 185.360,00 162.999,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO- 10/05/2022 08:31:35
LOTE Il

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: Diversos Modelo: Diversos
Descrigdo: LOTEII - (constando toda a especificagdo do Anexo |)Quantidade:1 Valor Unit.: 45.620,00 Valor Total: 45.620,00

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CESAR AUTO CENTER EIRELI 046 27.068.666/0001-38 45.620,00 45.620,00 Sim

2 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 056 11.044.272/0001-00 102.521,70 83.000,00 Sim

3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 060 28.904.661/0001-60 122.775,00 87.990,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 041 27.244.593/0001-98 133.660,00 88.000,00 Sim
WANDERSON GONGALVES ARRUDA ME 016 14.209.749/0001-58 111.987,00 111.987,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO- 10/05/2022 08:31:35
LOTEIll

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: Diversos Modelo: Diversos
Descrigao: LOTE Ill - (constando toda a especificag&o do Anexo |)
Quantidade:1 Valor Unit.: 166.000,00 ValorTotal: 166.000,00

CLASSIFICAGAO
~~

Razdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CESAR AUTO CENTER EIRELI 024 27.068.666/0001-38 167.000,00 166.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
M JB TORRES BATERIAS ME 016 23.485.274/0001-13 183.250,00 114.000,00 Sim

ME AUTO SERVICE EIRELI 004 35.799.087/0001-93 157.890,00 115.000,00 Sim

JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 038 27.244.593/0001-98 190.000,00 115.001,00 Sim
WANDERSON GONCALVES ARRUDA ME 076 14.209.749/0001-58 170.860,00 117.000,00 Sim
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 077 11.044.272/0001-00 203.617,70 133.500,00 Sim

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 059 28.904.661/0001-60 174.300,00 142.990,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO- 10/05/2022 08:31:36
LOTE IV

o VALORES UNITARIOS FINAIS
«em: 1 Unidade: UN Marca: Diversos Modelo: Diversos
Descrigao: LOTE IV - (constando toda a especificagao do Anexo |)
Quantidade:1 Valor Unit.: 508.358,40 ValorTotal: 508.358,40

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CESAR AUTO CENTER EIRELI 026 27.068.666/0001-38 584.320,00 508.358,40 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

RazaoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIONISON PEREIRA ARAUJO 087 27.254.755/0001-79 477.880,00 448.999,00 Sim

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRAEIRELI 062 10.973.526/0001-01 729.760,00 449.000,00 Nao
JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 094 27.244.593/0001-98 968.000,00 450.001,00 Sim
WANDERSON GONGALVES ARRUDA ME 060 14.209.749/0001-58 625.600,00 451.000,00 Sim

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 047 11.044.272/0001-00 763.268,00 502.300,00 Sim

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 082 28.904.661/0001-60 653.200,00 508.290,00 Sim

ME AUTO SERVICE EIRELI! 010 35.799.087/0001-93 679.050,00 560.000,00 Sim
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LOTE 5 - HOMOLOGADO- 10/05/2022 08:31:36
LOTE V

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: Diversos Modelo: Diversos
Descrigaéo: LOTEV - (constando toda a especificagao do Anexo I)

Quantidade:1 Valor Unit.: 25.355,00 Valor Total: 25.355,00

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CESAR AUTO CENTER EIRELI 070 27.068.666/0001-38 25.355,00 25.355,00 Sim
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 052 28.904.661/0001-60 75.000,00 75.000,00 Sim

a DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
WANDERSON GONGALVES ARRUDA ME 059 14.209.749/0001-58 27.765,00 27.765,00 Sim

Holic
AUTORIDADE: \ALMIR PEREIRA DE SOUSA
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